
 

 V Říčanech dne 02.06.2023 

 Reg. č.: VZ-274/23 

 Č.j.: 214/23/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 3, 4, 5 a 6 k veřejné zakázce „III/24034 Uhy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Pol. 89921 - výšková úprava šachty, vpusti – byla provedena kontrola počtu 

poklopů a mříží dle dostupných fotomap, při které bylo zjištěno, že jejich počty 

jsou vyšší než je uvedená výměra v soupise prací. Žádáme zadavatele o revizi 

výměry této položky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ne všechny krycí hrnky a poklopy vyžadují před pokládkou asfaltu výškovou 

úpravu. 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Pol. 89923 - výšková úprava krycích hrnců - byla provedena kontrola počtu 

krycích hrnců dle dostupných fotomap, při které bylo zjištěno, že jejich počty jsou 

vyšší než je uvedená výměra v soupise prací. Žádáme zadavatele o revizi výměry 

této položky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ne všechny krycí hrnky a poklopy vyžadují před pokládkou asfaltu výškovou 

úpravu. 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel ve Vysvětlení ZD 1 ze dne 1.6. 2023 odstranil položky: 

 
Dle TS mají však být práce provedeny. 

profil zadavatele  



 

Žádáme zadavatele o stanovení zdůvodnění odstranění položek nebo úpravu TS. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na základě dotazu byla TS zadavatelem opravena. 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle TS má být provedeno čištění příkopů a zřízení nezpevněných krajnic. 

V Soupise prací jsou však položky  12922 - čištění krajnic od nánosu  tl do 100 

mm s odvozem na skládku, 56962 - zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm, 

12932 - čištění příkopu do 0,5m3/m s odvozem na skládku a 15112 - poplatky za 

likvidaci odpadu nekontaminovaných s nulovou výměrou. Žádáme zadavatele o 

stanovení množství těchto položek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

TS a rozpočet byl opraven, viz odpověď na vysvětlení č.1. 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V trase řešeného úseku se nachází několik zastávek MHD. V PD ani soupise prací 

nejsou zastávky MHD řešeny. Žádáme zadavatele o vysvětlení jakým způsobem se 

budou řešit zastávky MHD během rekonstrukce tohoto úseku.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výměra je počítána i s opravou zastávek MHD. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 Technická specifikace 

 

 

 

 

   


